

M&T Totalentreprise A/S
Museumsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 33 50 07 50

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025

Thomas Velbæk Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	M&T Totalentreprise A/S Museumsgade 12 7400 Herning
	Telefon: Rene 22 14 61 00/Thomas 22 14 61 01 , An
	CVR-nr.: 33 50 07 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Dion Møberg Eriksen, formand Thomas Velbæk Fiedler Rene Saandvig Nielsen
Direktion	Thomas Velbæk Fiedler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	M & T Holding 2013 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets virksomhed består i at drive håndværksvirksomhed, væsentligst ved udførelse af tømrer- og murerarbejde samt entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 646 t.kr. mod 1.916 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.622.589	8.019.748
1 Personaleomkostninger	-5.680.249	-5.575.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.815	-107.169
Andre driftsomkostninger	-25.313	0
Driftsresultat	832.212	2.336.973
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.636	180.518
Andre finansielle indtægter	3.928	2.319
Øvrige finansielle omkostninger	-63.860	-47.671
Resultat før skat	838.916	2.472.139
Skat af årets resultat	-192.862	-556.150
Årets resultat	646.054	1.915.989
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	646.054	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.011
Disponeret i alt	646.054	1.915.989

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.395	497.023
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.395</u>	<u>497.023</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.395</u>	<u>497.023</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.232.293	1.247.019
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	931.739	538.835
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.127.232	3.496.327
	Tilgodehavende selskabsskat	0	146.850
	Andre tilgodehavender	101.420	584.202
	Periodeafgrænsningsposter	99.412	307.913
	Tilgodehavender i alt	<u>4.492.096</u>	<u>6.321.146</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.486.994</u>	<u>4.541.684</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.979.090</u>	<u>10.862.830</u>
	Aktiver i alt	<u>11.988.485</u>	<u>11.359.853</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	6.766.869	6.120.815
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>7.166.869</u>	<u>8.520.815</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	319.368	720.000
	Andre hensatte forpligtelser	310.000	400.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>629.368</u>	<u>1.120.000</u>
 Gældsforpligtelser			
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	31.164	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.369.105	721.259
	Selskabsskat	593.494	0
	Anden gæld	2.198.485	997.779
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.192.248</u>	<u>1.719.038</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.192.248</u>	<u>1.719.038</u>
	Passiver i alt	<u>11.988.485</u>	<u>11.359.853</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	6.204.826	2.500.000	9.104.826
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud	0	-84.011	2.000.000	1.915.989
Egenkapital 1. januar 2024	<u>400.000</u>	<u>6.120.815</u>	<u>2.000.000</u>	<u>8.520.815</u>
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud	0	646.054	0	646.054
	<u>400.000</u>	<u>6.766.869</u>	<u>0</u>	<u>7.166.869</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.032.640	4.923.068
Pensioner	584.565	594.849
Andre omkostninger til social sikring	63.044	57.689
	5.680.249	5.575.606
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.341.275	931.398
Tilgang i årets løb	0	449.877
Afgang i årets løb	-449.877	-40.000
Kostpris 31. december	891.398	1.341.275
Afskrivninger 1. januar	-844.252	-750.416
Årets afskrivninger	-84.815	-93.836
Afskrivninger, afhændede aktiver	47.064	0
Afskrivninger 31. december	-882.003	-844.252
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.395	497.023
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	30.196.075	13.064.674
Acontofaktureringer	-29.295.500	-12.525.839
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	900.575	538.835
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	931.739	538.835
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-31.164	0
	900.575	538.835
4. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 400 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.232

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 319 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 - 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 548 t.kr.

I forbindelse med indgåelse af leasingkontrakter på biler og maskiner har selskabet forpligtet sig til at finde tredjemand som køber af disse. Forpligtelsen udgør 523 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders trækingsret i bank udgør 52.490 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Udover normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift, er der via forsikringssekskab stillet sædvanlige arbejdsgarantier for 2.020 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M & T Holding 2013 ApS, CVR-nr. 35637060, som er administrationssekskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede sekskaber for den samlede sekskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede sekskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende sekskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationssekskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Thomas Velbæk Fiedler

Navn returneret af MitId: Thomas Velbæk Fiedler
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 4332868a-7196-46b1-a555-e043748bb152
IP-adresse: 95.138.221.15:2612
Dato for underskrift: 11-06-2025 11:30:16 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Dion Møberg Eriksen

Navn returneret af MitId: Dion Møberg Eriksen
Bestyrelsesformand
ID: 4328f03f-43e5-4bc6-9ea9-49c795f0c86c
IP-adresse: 80.167.125.51:34311
Dato for underskrift: 11-06-2025 12:09:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Rene Saandvig Nielsen

Navn returneret af MitId: Rene Saandvig Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1a3755f2-0ecc-463e-ac0b-8e0b2583a490
IP-adresse: 95.138.221.15:48837
Dato for underskrift: 11-06-2025 11:49:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Baastrup Søndergaard

Navn returneret af MitId: Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
IP-adresse: 152.115.178.130:37525
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 11-06-2025 13:43:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Thomas Velbæk Fiedler

Navn returneret af MitId: Thomas Velbæk Fiedler
Dirigent
ID: 4332868a-7196-46b1-a555-e043748bb152
IP-adresse: 95.138.221.15:52913
Dato for underskrift: 13-06-2025 06:40:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fb93dfupRMT252613947